(9) Idem testatur Anonymus Mellicensis et Otto Frisingensis in Chronico, l. vi, c. 33: *Cæterum tam ejus (Henrici III) quam patris sui (Conradi II) actus et virtutes Hermannus Contractus in libello quodam, quem ipsi destinavit, luculenter satis disseruit.* Ex quo sumpta sunt quæ idem Otto, l. c., cap. 32, habet: *unde est ille rhythmus Hermannii Contracti de præfato triumpho (Henrici III contra Ungaros) qui sic incipit: Vox hæc melos pangat.* Utinam illum aliquando in suis scriiniis diligenter perquisitum pro historiæ patrie bono publica luce donaret solers quidam bibliothecarius.

(10) Dies hæc est 24 Septembris, qua memoriam Hermannii inter sanctos prætermisissos faciunt Bollandiani, vii et die 19 Julii, seu postridie nativitatis ejus, ad quam Bucelinus eum in Menologio Benedictino cum beati titulo consignat, quamvis nullibi hucusque ecclesiasticum cultum obtinuerit. Emortualem annum 1054 haud expressit scriptor, id adnotasse contentus, illum Chronicon ad annum mortis suæ perduxisse, quod ex diebus in Dissertatione an. 1054 indicat. Quod vero ad an. 1043 scribit Trithemius (Annal. t. I, p. 181): *Anno prænotato Hermannus Contractus ex comitibus de Veringen monachus nostri ordinis comobii S. Galli in Suevia, homo in omni litteratura doctissimus, non sine opinione sanctitatis moritur.... qui scholæ monachorum in eodem loco plus quam xxxviii annis gloriose præfuit; ex hucusque dictis tam quoad habitationis locum, quam tempus obitus, et annos præfecturæ scholarum perperam scripta convincuntur, maxime*

cum Hermannus nonnisi 41 annos natus obiit in suo Augiensi cœnobio, dein majorum suorum monumento in Alleshusen illatus. Cæterum Augiensem Hermannii monachatum contra Trithemium egregie vindicavit Joannes Ego libro De viris illustribus Augiensibus, cap. 28, apud Pezium Thes. Anecd. t. I, p. III, p. 683, ubi plura de ejus Chronico referuntur.

(11) Villam Alleshusin nominat ipse Hermannus ad an. 1052, matrem suam ibi *sub capella S. Udalrici a se constructa in sepulchro quod ipsa sibi præparaverat*, conditam scribens. Qui adeo locus ejus, ut hic Hermannii, prædium fuit, haud dubie in Veringensi comitatu situs. Quod si de antiquis latissimi olim hujus comitatus limitibus certo constaret, de hujus quoque loci situ ambigere haud liceret. Duo namque ejusdem fere nominis villæ in eodem Suevia tractu occurrunt, una Alshausen seu Altszhausen nunc dicta, sedes est commendatoris provincialis Balliviæ Alsatix et Burgundiæ, quæ an. 1264 ordini Teutonico cessit, ac lacum Bodamicum propius respicit, in rurali capitulo Sulgaviensi sita. Altera est Alshausen prope lacum Plumarium seu Buchaugiensem in capitulo rurali Biberacensi. Hæc ipsa forte nominum similitudo scriptores in transversum egerit, ut unam alteri substituerent. Bruschius utrumque locum distinguit, dum de episcopatibus Germaniæ scribens, priorem quidem locum Hermannii sepulture tribuit, ac in Lamberto Constant. episcopo ibidem tenerrima et in cineres jam resolvi incipientia ossa sibi an. 1548 ostensa fuisse testatur. Con-